
   
 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL  SUTIKIMO REORGANIZUOTI PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS NATKIŠKIŲ ZOSĖS 

PETRAITIENĖS PAGRINDINĘ MOKYKLĄ  

2022 m. vasario 14 d. Nr. T-38 

Pagėgiai 

 

 
  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 

punktu, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.95 straipsnio 2 dalimi, 2.97 straipsnio 3 dalimi, 

2.99 straipsnio 1 ir 2 dalimis ir 2.101 straipsniu, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 

straipsnio 3 dalies 4 ir 7 punktu, 14 straipsnio 4 ir 5 dalimis, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 

44 straipsnio 2 ir 6 dalimis, Pagėgių savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 21 d. sprendimu Nr. T-

261 „Dėl Pagėgių savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2021–2025 metų 

bendrojo plano patvirtinimo“ , Pagėgių savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti reorganizuoti Pagėgių savivaldybės Natkiškių Zosės Petraitienės pagrindinę 

mokyklą (reorganizuojama biudžetinė įstaiga) prijungimo būdu prie Pagėgių Algimanto Mackaus  

gimnazijos (reorganizavime dalyvaujanti biudžetinė įstaiga). 

2. Nustatyti, kad: 

2.1. reorganizavimo tikslas – optimizuoti biudžetinių švietimo įstaigų tinklą, jų valdymą ir 

veiklą, racionaliau naudoti materialinius, finansinius ir intelektinius išteklius pavestiems uždaviniams 

įgyvendinti;  

2.2. reorganizavimo būdas – prijungimas;    

2.3. reorganizuojama biudžetinė įstaiga – Pagėgių savivaldybės Natkiškių Zosės Petraitienės 

pagrindinė mokykla (juridinio asmens kodas 190694778, adresas: Zosės Petraitienės g. 4, Natkiškių 

k., Natkiškių sen., LT-99232  Pagėgių savivaldybė, duomenys apie biudžetinę įstaigą  kaupiami ir 

saugomi Juridinių asmenų registre); 

2.4. reorganizavime dalyvaujanti biudžetinė įstaiga – Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazija 

(juridinio asmens kodas – 190695912, adresas: Vilniaus g. 3, 99292 Pagėgiai, duomenys apie 

biudžetinę įstaigą  kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre); 

2.5. po reorganizavimo veiksianti biudžetinė įstaiga – Pagėgių Algimanto Mackaus 

gimnazija;  

2.6.  po reorganizavimo veiksianti biudžetinė įstaiga Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazija 

vykdys šias funkcijas:  

2.6.1. vykdys ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio, vidurinio ugdymo ir 

neformaliojo švietimo programas; Natkiškių Zosės Petraitienės skyriuje − ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, pradinio ir neformaliojo švietimo programas;   

2.6.2.  formuos ir įgyvendins ugdymo turinį pagal Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 

sporto ministerijos patvirtintą Bendrąjį ugdymo planą ir bendrąsias programas;  

2.6.3.  teiks kitas įstaigos nuostatuose nustatytas funkcijas; 

2.7. po reorganizavimo veiksiančios biudžetinės įstaigos savininko teises ir pareigas 

įgyvendinanti institucija – Pagėgių savivaldybės taryba. 

3. Įpareigoti: 

3.1. Virginiją Bagdonienę, Natkiškių Zosės Petraitienės pagrindinės mokyklos direktoriaus 

pavaduotoją ugdymui, laikinai atliekančią direktoriaus funkcijas, o jai dėl ligos, komandiruotės, 

Elektroninio dokumento nuorašas



atostogų ar kitų objektyvių priežasčių nesant, Vaclovą Navicką, Pagėgių Algimanto Mackaus 

gimnazijos direktorių, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso nustatyta tvarka: 

3.1.1. iki 2022 m.  vasario 24 d. parengti Pagėgių savivaldybės Natkiškių Zosės Petraitienės 

pagrindinės mokyklos reorganizavimo sąlygų aprašą; 

3.1.2. iki 2022 m. vasario 28 d. reorganizavimo sąlygų aprašą paskelbti viešai; 

3.1.3. ne vėliau kaip pirmą reorganizavimo sąlygų aprašo viešo paskelbimo dieną pateikti 

reorganizavimo sąlygų aprašą Valstybės įmonei Registrų centro Tauragės filialui; 

3.1.4. iki 2022 m. vasario 28 d. raštu pranešti visiems įstaigos kreditoriams apie reorganizavimo 

sąlygų aprašo sudarymą; 

3.2. Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazijos direktorių teisės aktų nustatyta tvarka parengti 

Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazijos nuostatų projektą iki 2022 m. vasario 28 d.  ir pateikti jį 

tvirtinti Pagėgių savivaldybės tarybai.   

4. Šis sprendimas įsigalioja 2022 m. vasario 21 d.   

5. Sprendimą paskelbti Teisės aktų registre ir Pagėgių savivaldybės interneto svetainėje 

www.pagegiai.lt. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras              Vaidas Bendaravičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      

http://www.pagegiai.lt/


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Pagėgių savivaldybės taryba TAIS, Vilniaus g. 9, Pagėgiai
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl  sutikimo reorganizuoti Pagėgių savivaldybės Natkiškių Zosės

Petraitienės pagrindinę mokyklą
Dokumento registracijos data ir numeris 2022-02-14 Nr. T-38
Dokumento registracijos data ir numeris 2022-02-15 Nr. 2022-02724
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2022-02-15 Nr. 216038

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaidas Bendaravičius, Meras
Sertifikatas išduotas VAIDAS,BENDARAVIČIUS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-15 11:33:33
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-15 11:33:52
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-12 - 2025-06-11
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija, į.k.188605295 LT", sertifikatas galioja nuo 2019-03-
06 iki 2022-03-05
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija,
Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, į.k.188605295 LT",
sertifikatas galioja nuo 2019-03-06 iki 2022-03-05

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.95

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-02-17)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/lt/legalAct/7f87ec108e4311ecaf3aba0cb308998c

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-02-17 01:25:58 TAR


